cual ha de desarrollarse sobre la Finca con Folio Real N° 30248072 y código de 

ubicación N° 8802, ubicada en el sector de El Cope, corregimiento de El Espino, 

distrito de San Carlos, provincia de Panamá Oeste, la cual cuenta con un área 

total de setenta y nueve hectárea mas tres mil doscientos ochenta y dos metros 

cuadrados (79has + 3282 m²), dicha finca es propiedad de La empresa 

promotora Desarrollo El Naranjo, S.A.  

El mismo consiste en la adecuación del terreno, lo cual conllevará las 

actividades de corte y relleno a lo interno de la finca, ya que, dicha finca cuenta 

con una topografía irregular que permite realizar estas actividades dentro de la